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viss förvirring och förstämning. Först hade allt gått på rutin – nu fick

det en annan dimension. Han meddelade sambandscentralen att offret

var statsministern.

Ambulansen kom enligt Söderström snabbt, personalen försökte

med livräddande åtgärder, lastade in båren och for ”efter några

minuter”. Enligt vad Söderström uppgav var den tid som kommit att

anges för polisens ankomst till mordplatsen, 23.23, felaktig. Klockan

var enligt hans uppfattning 23.28 då han anropades på Kungsgatan.

Polisen kom inte alls så snabbt till platsen som det påståtts utan sex-sju

minuter efter gärningen.

Kommissariebilen

Under mordkvällen tjänstgjorde poliskommissarie Christian

Dahlsgaard som s.k. yttre befäl. Han fanns i radiobil 1520, där Tomas E

var förare. Bilen befann sig i Kungsträdgården när larmet om

skottlossning på Sveavägen gick ut. Dahlsgaard hörde andra svara på

anropet och kallas till platsen. Han beslöt att själv bege sig dit.

Patrullen for upp Hamngatan, sedan Regeringsgatan höger och så

småningom David Bagares gata vänster upp till Malmskillnadsgatan,

där trapporna från Tunnelgatan mynnar ut. Det har ifrågasatts varför

patrullen tog denna väg, som, enligt vad som från en del håll uppgivits,

inte – med bil – skulle kunna leda fram till brottsplatsen. Det har vidare

ifrågasatts varför Dahlsgaard inte hejdade den person, som hans bil

ostridigt mötte på David Bagares gata. Personen visade sig vara

identisk med den person som följt efter gärningsmannen, dvs. vittnet

Lars J. Slutligen har det, med ledning av uppgifter om hur vittnet Lars J

förflyttat sig, ifrågasatts om inte kommissariebilen i själva verket måste

ha befunnit sig på platsen innan larmet gått ut.

I förhållande till de uppgifter som förekommit i diskussionen kring

polisspåret finns det i princip ingen relevant utredning om Dahlsgaard i

PU.48 Han är hörd om sina iakttagelser vid mordplatsen och har därvid

även upprättat en egen promemoria. Värd att notera är Dahlsgaards

uppgift att det tog högst 11/2-2 min från det att larmet gick tills hans bil

svängde in på David Bagares gata, liksom en iakttagelse beträffande

vittnet Lars J: denne var inte det minsta andfådd (vilket alltså kan tolkas

48 Det finns ett uppslag med ett anonymt och från mordsynpunkt helt substans-

löst tips om Christian Dahlsgaard. Tipsaren uppgav sig ha sett Dahlsgaard ha

kontakter med kriminella ”under vänskapliga former”. Den enda anknytningen

till mordet låg i att tipsaren påminde om att Dahlsgaard under mordnatten fär-

dades i radiobilen 1520. Uppslaget har inte föranlett några utredningsåtgärder i

förhållande till Dahlsgaard.
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